
OBJKETI:RIKONSTRUKSION I RRUGEVE NE FSHATRAT BELISTAN, USOJE DHE DRENOVE E RE TE NJESISE ADMINISTRATIVE QENDER

Nr Nr.An Emertimi I punimeve Njesia Sasia M1 M2 M3 M4 M5 M6
Punime germimi

1 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 1920

2 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 1920

Punime shtresash

1 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 19200

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 19200
4 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 13010
5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 2070
6 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 13010
7 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 2070
8 3.207 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 4500

Punime mure betoni 

1 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ... m3 25

2 3.235 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur m3 56
3 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 47

Punime vepra arti 

1 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ... m3 22

2 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m3 20
3 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 11

Punime sinjalistike

1 3.942/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike 9070

2 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm 15

GRAFIKU I PUNIMEVE



Hartoi : "Xh & Miller" sh.p.k
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